
  
ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 

Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3- Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ01312774 
 

1 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

veřejné zakázky s názvem: 

Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Nová Dědina u Uničova 

 
Tato veřejná zakázka je ve smyslu ust. § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek (dále jen „zákon“), veřejnou zakázkou malého rozsahu, na kterou se vztahuje výjimka 
dle § 31 zákona. 
 
Identifikace zadavatele 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad,  

Krajský pozemkový úřad pro Olomoucký kraj 

Sídlo: Blanická 383/1, 779 00 Olomouc 

Zastoupený: 
JUDr. Romanem Brnčalem, LL.M.,  
ředitelem krajského pozemkového úřadu 

Kontaktní osoba 
Ing. Hana Minářová, 

e-mail: h.minarova@spucr.cz , tel.: 727 957 263 

IČO / DIČ 01312774 / CZ 01312774 

Internetová adresa profilu 
zadavatele:  

https://zakazky.spucr.cz 

ID Datové schránky: z49per3 

Č.j. / Spis. zn.: SPU 427270/2017/121/Min / 4VZ10209/2017-521101 

Druh veřejné zakázky: Služby 

 
Oznamujeme Vám, že dne 13. 9. 2017 pod č. j. SPU 427181/2017/121/Min rozhodl JUDr. 

Roman Brnčal, LL.M., ředitel KPÚ pro Olomoucký kraj jednající jménem zadavatele Česká 

republika – Státní pozemkový úřad,  KPÚ pro Olomoucký kraj , v rámci výše uvedené veřejné 

zakázky na základě provedeného výběrového řízení, o výběru dodavatele, jehož nabídka byla 

vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. 

 

Vybraný dodavatel:  

Obchodní firma / název / jméno a 

příjmení 
Geocart CZ a.s. 

sídlo Výstaviště 405/1, 603 00 Brno 

právní forma Akciová společnost 

IČO: 25567179 

 

Odůvodnění výběru:  

 

I. Seznam hodnocených nabídek:  

 

Nabídka č. 1  

Obchodní firma / název / jméno a 

příjmení: 

Foltánek s.r.o. 

Sídlo: Perucká 1, 120 00 Praha 2  

IČO: 24662976 

mailto:h.minarova@spucr.cz


  
ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 

Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3- Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ01312774 
 

2 

 

 
Nabídka č. 2  

Obchodní firma / název / jméno a 

příjmení: 
"ORIS" spol. s r.o. 

Sídlo: Mišákova 280/44, 779 00 Olomouc 

IČO: 42767661 

 
Nabídka č. 3  

Obchodní firma / název / jméno a 

příjmení: 
GB-geodezie, spol. s r.o. 

Sídlo: Tuřanka 1521/92b, 627 00 Brno - Slatina 

IČO: 26271044 

 
 
Nabídka č. 4  

Obchodní firma / název / jméno a 

příjmení: 
Geocart CZ a.s. 

Sídlo: Výstaviště 405/1, 603 00 Brno 

IČO: 25567179 

 
 
Nabídka č. 5  

Obchodní firma / název / jméno a 

příjmení: 
AGROPROJEKT PSO s.r.o.  

Sídlo: Slavíčkova 840/1b, 638 00 Brno 

IČO: 41601483 

 
Nabídka č. 6 – společná nabídka 

Obchodní firma / název / jméno a 

příjmení: 

Hanousek s.r.o. 

Sídlo: Barákova 2745/41, 796 01 Prostějov 

IČO: 29186404 

Obchodní firma / název / jméno a 

příjmení: 

1.Geo, spol. s r.o. 

Sídlo: Hradební 81/6, 796 01 Prostějov 

IČO: 01573161 

 

 

II. Seznam nabídek, které nesplnily podmínky účasti ve výběrovém řízení včetně 

odůvodnění 

 

Nabídka č. 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

Hanousek s.r.o. 

sídlo Barákova 2745/41, 796 01 Prostějov 

právní forma Společnost s ručením omezeným 

IČO: 29186404 



  
ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 

Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3- Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ01312774 
 

3 

 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

1.Geo, spol. s r.o. 

sídlo Hradební 81/6, 796 01 Prostějov 

právní forma Společnost s ručením omezeným 

IČO: 01573161 

 

Výše uvedený uchazeč prokázal část technické kvalifikace (geodetická část VZ) pomocí 

poddodavatele, avšak v předložené nabídce není splněn požadavek závazku plnění 

poddodavatele v rozsahu, v jakém byla poddodavatelem prokázána kvalifikace, tedy že bude 

plnit veškeré geodetické činnosti související s předmětnou veřejnou zakázkou. 

Vzhledem k výše uvedenému byl uchazeč z výběrového řízení vyloučen. 

 

 

III. Popis hodnocení a výsledek hodnocení (pořadí) nabídek účastníků výběrového řízení, 

jejichž nabídka byla zadavatelem zařazena do hodnocení. 

 

 

 

III. Odůvodnění výběru   

Komise hodnotila včas a řádně doručené a uzavřené nabídky. Hodnocení obsahu nabídek 

probíhalo dle kritérií hodnocení, která byla předem stanovena v bodu 5. výzvy tj. rozhodující 

byla ekonomická výhodnost podle více kritérií hodnocení.  

Na základě prokázání splnění podmínek účasti ve výběrovém řízení komise doporučila osobě 

oprávněné rozhodnout zadat realizaci veřejné zakázky tomuto výše uvedenému dodavateli. 

V souladu s doporučením Osoby zastupující zadavatelský útvar zadavatel rozhodl o výběru 

dodavatele tak, jak je výše uvedeno. 

 

V této souvislosti současně vyzýváme vybraného dodavatele k předložení níže uvedených 

originálů nebo úředně ověřených kopií dokladů před podpisem smlouvy. 

 

Požadované doklady: 

1) doklady prokazují splnění profesní způsobilosti - VSKD 

Pořadí nabídek  

Obchodní firma / název / 

jméno a příjmení 

IČO Výše 

nabídkové 

ceny bez 

DPH v Kč 

Body Délka 

záruky 

počet 

měsíců 

Body Pořadí 

nabídky  

Geocart CZ a.s. 25567179 1 609 000  83,90 96 10 1. 

AGROPROJEKT PSO 

s.r.o. 
41601483 1 621 750 83,24 96 10 2. 

GB-geodezie, spol. 

s r.o. 
26271044 1 677 350 80,48 96 10 3. 

Foltánek s.r.o. 24662976 1 719 450 78,50 96 10 4. 

"ORIS" spol. s r.o. 42767661 1 897 700 71,13 96 10 5. 



  
ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 

Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3- Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ01312774 
 

4 

 

 

2) doklady prokazují splnění technické kvalifikace 

a. osvědčení objednatelů o poskytnutí významných služeb – viz nabídka 

 

3) pojistnou smlouvu (dle Čl. XI., bod 11.12 smlouvy o dílo) 

 

 

S pozdravem 

 

 

V Olomouci dne 13. 9. 2017 

 

 

 

 

…………………………………. 

JUDr. Roman Brnčal, LL.M.  
ředitel KPÚ pro Olomoucký kraj 

 


		2017-09-13T14:48:45+0200
	JUDr. Roman Brnčal
	Podpis




